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YACHT CLUB DE FREJUS

DEFI entrainement du Yacht Club de Fréjus
11 juillet 2020

11/07/2020

lundi 13 juillet 2020 & 19.57 h.

Course 1 provisoire en TEMPS COMPENSES - Groupe Habitable (13 participants)
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(Ed_Ma_TC)
Rang Identif. 1 Identif 2 Concurrent Coeff. | Rating Cl. Temps réel Pénalité Tps COMP. Ecart 1er Ec préc

1 FRA 28732 CARABIN WEISANG Claude [YC FREJUS] HAB 02:10:10 02:05:12

2 39345 NAPADELICE CAMESCASSE Michel [YC FREJUS] HAB 02:08:30 02:05:16 00:00:04 00:00:04
3 FRA 020 EUPALINOS VERT Francoise [YCISR] HAB 02:19:00 02:10:22 00:05:10 00:05:06
4 FRA 37381 VENDYS JOLLIN Christian [YC FREJUS] HAB 02:16:40 02:15:09 00:09:57 00:04:47
5 45286 VDA PEREZ Philippe [YC FREJUS] HAB 02:47:45 02:29:23 00:24:11 00:14:14
6ex | FRA 002 TIVA ZWYSIG Luc [YC FREJUS] HAB 03:02:41 02:56:55 00:51:43 00:27:32
7 FRA 001 SYLVANNE GUILLEUX Dominique [YC FREJUS] HAB DNF  03:20:57 03:08:43 01:03:31 00:11:48
8 FRA 37115 ANTIDOTE 2 GROBERT Francois [YC FREJUS] HAB DNF  03:20:57 03:09:30 01:04:18 00:00:47
9 FRA 45225 HEDONE PEYTRIGNET Guy [YC FREJUS] HAB DNF  03:20:57 03:09:49 01:04:37 00:00:19
10 FRA 016 LEVIATHAN WALTER Philippe [YC FREJUS] HAB DNF  03:20:57 03:10:37 01:05:25 00:00:48
1 FRA 38363 VAGANT SOREL Michel [YC FREJUS] HAB DNF  03:20:57 03:15:56 01:10:44 00:05:19
12 FRA 004 LADY BELLE VIGNAUX Luc [YC FREJUS] HAB DNS 04:15:45 03:50:38 01:45:26 00:34:42
13ex | FRA 012 HARMONIE CAILLEUX Daniel [YC FREJUS] HAB DNS 04:15:45 03:51:44 01:46:32 00:01:06

CAMESCASSE Michel, Président du Comité de Cou

, Président du Jury




